


Ja, tro det eller ej, men nu er vi allerede godt i 
gang med 2020.
Når jeg tænker tilbage på 2019, så fyldes mit 
hjerte af stor taknemmelighed. Fire nye 
brugere er begyndt at komme fast på Arken.
Økonomisk har vi også fået, hvad vi havde 
brug for. Faktisk så er gaveindtægterne kr. 
40.000,- over 2018. Stor tak til alle jer, der har 
været med til at støtte Arken i 2019.
Pga. at vi skal køre et nyt regnskabsprogram 
ind her i 2020, har jeg ikke de præcise tal for 
januar 2020, men kan med tak skrive, at vi er 
kommet godt i gang med 2020, også når det 
gælder gaver.
2019 sluttede med gaver på i alt kr. 468.210,-. 
Det er jo helt overvældende.

Bent Larsen
Budget for 2020.........................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 100.000
Gavebudget................................kr. 390.000
Pr. måned...................................kr. 032.500
Gaver pr. 31. december ...........Kr. 468.210

Budget pr. måned kr. 32.500



Udvalgt

Ef. 1,4: "For før verden blev grundlagt, har 
Gud i ham udvalgt OS til at stå hellige og 
uden fejl for hans ansigt I kærlighed"

Udvalgt - hvad bety-
der det? Mange 
kristne synes, at der 
er noget uhyggeligt 
over dette ord!
Da jeg for mange år 
siden gik i folkeskole 
var det sådan, at om 
sommeren var vi ude 
på sportspladsen, 
hvor vi spillede rund-
bold m.m. Som regel 
var der to fra klassen, 
der blev sat til at ud-

vælge de kammerater, de gerne ville have 
med på deres hold. Det var ikke sjovt at 
være den sidste, der blev valgt. Det blev 
jeg som regel, når det drejede sig om fod-
bold, og det har der jo nok været en grund 
til.
Er det også sådan, Gud udvælger? Sådan, 
at han vælger de bedste til at blive frelst?
At han, som landstræneren, udvælger de 
bedste til at spille på landsholdet?
Hvis det var sådan, var det jo fuldstændig 
ligegyldigt, hvordan jeg levede og gjorde, 
for hørte jeg til de heldige, der var udvalgt, 
så blev jeg jo frelst.
Kirkefaderen Augustin lærte, at der er en 
dobbelt udvælgelse. Gud har i suveræn 
frihed fra evighed udvalgt og forudbestemt 
nogle til frelse, andre til fortabelse. Det, 
som sker, når evangeliet modtages af nog-
le og forkastes af andre, er bare en bekræf-
telse på Guds evige forudbestemmelse. De 
udvalgte bliver frelst, fordi de af Gud er
forudbestemt til det, mens andre bliver

udenfor, fordi de er bestemt til det.
Den anden yderlighed er, at alle bliver frelst, 
fordi alle er udvalgt til det i kraft af Jesu død 
og opstandelse. 
Sandt er det jo, at Jesus er død for alle 
menneskers synder. "Således elskede Gud 
verden, at han gav sin Søn, den enbårne, 
for at enhver, som tror, ikke skal fortabes, 
men have evigt liv".
Det gælder til alle tider.
Men uden tro, har vi ikke del i det, Jesus 
har gjort for os.
Vi skal lægge mærke til, at udvælgelsen 
skete, før verden blev grundlagt. Det bety-
der jo, at så kan det ikke have noget med 
vores liv at gøre, som om vi kunne gøre os 
fortjent til det.
Det siger os også, at det ikke beror på 
tilfældigheder fra Guds side, men at han, før 
verden blev til, bestemte, at sådan skulle 
mennesker frelses - alene ved tro på Jesus.
Vi er udvalgt til at 'stå hellige og uden fejl for 
hans ansigt'.
Det forstår vi ikke med vores tanke og for-
stand. At jeg - en synder - ved tro på Jesus, 
står for Guds ansigt uden fejl.
Det er pga., at Jesus dækker mig og skjuler 
min synd, så Gud ikke ser den.
I mig selv er jeg en synder, men når Gud 
ser mig gennem Jesus, er jeg hellig og ren - 
uden fejl.
Endvidere er vi udvalgt til barnekår. Det be-
tyder, at du er Guds barn. Et barn betaler 
ikke for kost og logi, fordi han er barn. Alt er 
gratis, fordi han er barn. Én, der bor til leje i 
kælderen, må betale for det.
Det er stort at være barn af Gud, for det be-
tyder, at vi har barneret og arver sammen 
med Jesus.
"Er vi børn, er vi også arvinger, Kristi med 
arvinger". (Rom. 8,17)

Priset være Gud for det.
Bent Larsen



Regnen trommer på taget og skråvinduet 
i kontoret i Arkens overetage, hvor jeg 
har fået et kontor. Det minder mig om 
verset fra Esajas 55,10-11, hvor der står, 
at som sneen og regnen falder fra himlen 
og ikke vender tilbage dertil, men væder 
jorden, befrugter den og får den til at 
spire og giver udsæd til den, der vil så og 
brød til den, der vil spise, sådan er mit 
ord, som udgår af min mund: Det vender 
ikke virkningsløst tilbage til mig, men gør 
Herrens vilje.
Ordene passer godt ind i arbejdet som 
evangelist. Hvordan får man lagt arbejdet 
til rette, så mennesker får mulighed for at 
høre om Jesus og tage imod ham. Det er 
ikke vore præstationer, men et 
sprællevende ord vi må gå med.
Når man som gadepræst og evangelist til 
stadighed er på farten i forhold til at 
opsøge nye personer og i arbejdet med 
at følge op på dem, vi allerede har fået 
kontakt med, betyder det utrolig meget at 
have en base, hvor man har mulighed for 
lade op, og her er Arken bare et rigtig 
godt udgangspunkt. 
Det er så godt at komme ind og mærke 
en tydelig kristen atmosfære, hvor det 
ikke er forkert at tale om tro, dejligt at 
kunne holde en andagt eller bibeltime en 
gang imellem og dejligt at mærke, at 
dette livgivende ord, har haft sin virkning 
på rigtig mange af brugerne. 

Jeg får ofte spørgsmålet, om der kommer 
flere grønlændere på Arken, efter at 
arbejdet blandt grønlænderne er begyndt. 
Ja, generelt kommer der nok lidt flere, 
særligt de dage vi har cafe, men stadig 
ikke mange. Det er en stor overvindelse for 
en grønlænder at komme et nyt sted, hvor 
man ikke kender folk i forvejen. De 
oplever, at der er mange fordomme, der 
klæber til det at være grønlænder omkring 
druk og misbrug. Desværre gør det, at 
overvindelsen bliver for stor.
Det er væsentlig nemmere at samle 
grønlændere, hvor de kan være sig selv og 
tale dansk og grønlandsk som det passer 
dem. Derfor så ”Cafe Inuit”, som holder til i 
Arkens kreativlokaler, dagens lys sidste 
forår. 
Særlig opmuntrende var det for 14 dage 

siden at 
kunne 
samle 40-
45 grøn- 
lændere til 
grøn-
landsk 
gudstje-
neste og 
fælles-
spisning i 
Kvaglund 
Kirke. Vi 
havde 
nogle 
gode 
timer, hvor 

der blev sunget og bedt på grønlandsk, 
prædiket på dansk, som så blev oversat, 
Trosbekendelsen. Så meget som muligt på 
grønlandsk. Her fik vi lov til at opleve, at 
Ordet ikke vender virkningsløst tilbage.



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives

5

Kontakt Finn
Løvlund på
Flp@soemandsmis-
sionen.dk



Èn af de store begivenheder siden sidst er, 
at Jens Peter Schmidt, der i rigtig mange 
år har været formand for Arkens 
bestyrelse, valgte at trække sig, da han har 
fået nye opgaver. 
Jeg vil gerne her i bladet række dig en 
rigtig stor tak, Jens Peter, for din kæmpe 
indsats og hjælp i Arken gennem mange 
år. Du har været en fantastisk formand, der 
har været der for Arken. Du stoppede her 
den 25. marts, hvor din afløser i 
bestyrelsen blev valgt.
Ved vores nytårskur den 18. januar blev du 
hædret med overrækkelse af en gave fra 

Arken. Det var en internet, Dab og FM-
radio, der kan modtage alle signaler fra 
hele verden, så du og Yvonne stadig kan 
høre Arkens Radio og Københavns 
Nærradio søndag formiddag.
Du har været med til at holde Arken på ret 
kurs gennem dit lange formandsskab, og vi 
har svært ved at se Arken sejle videre 
uden dig. En anden har sagt ja til at stille 
op til bestyrelsen, men i skrivende stund 
kan jeg ikke afsløre, hvem det er, kun at 
han har været med i Arkens arbejde i over 
25 år. Men Jens Peter, du har været og er 
meget engageret i Arkens arbejde. Jeg 
mærker, at Arken stadig betyder rigtig 
meget for dig, hvor du også har vagter i 
kaffebaren og Arkens radio. Begge dele 

ønsker du at fortsætte med. Hvis jeg 
kender dig ret, så vil du ikke kunne slippe 
Arken.

Nytårskur
En fast tradition er nytårskur i janaur for 
alle frivillige, ansatte og bestyrelser. Det 
var ingen undtagelse her i 2020.
40 frivillige og bestyrelser var med, og vi 
havde en fantastisk aften lørdag den 18. 
januar. 

Der var festmiddag, spørgsmålsskema, 
festtale. En helt fantastisk aften for alle, 
hvor frivillige mødtes på tværs og fik 
anledning til at snakke og dele oplevelser 
med hinanden. Der blev snakket livligt på 
tværs af opgaver.
En helt specielt oplevelse er, at når der er 
'krise' på Arken, så er I frivillige klar. Det 
har Mie oplevet, når hun var alene, og jeg, 
nu hvor Mie er sygemeldt pga. af en 
ulykke på cykel på vej til arbejde efter 



vinterferie. Hun pådrog sig et brækket 
kraveben og en svær hjernerystelse, som 
betyder en længere sygemelding. Her 
oplever jeg FANTASTISK stor hjælp og 
medlevelse fra Arkens frivillige og 
bestyrelse. Stor tak til jer alle.
Uden jer gik det ikke. Jeg finder ikke ord for 
at takke jer.

I praktik
Vi har taget afsked med Tanja, som har 
været i arbejdsprøvning i Arken fra oktober 
19. 
Mie skriver om hende på sin side, men jeg 
har lyst til at sige en rigtig stor tak til dig, 
Tanja. 
Du har været helt fantastisk at have på 
Arken, og brugerne vil komme til at savne 
dig helt vildt. 
Ved afskedsdagen havde du lavet tomat-
suppe og kage, som blev nydt af de 25 
brugere, der var mødt frem for at sige pænt 
farvel til dig.
Vi ønsker dig herfra alt godt i fremtiden og 
glæder os til dit besøg på Arken fremover.

Fredagstræf
I januar havde vi besøg af Simon Nielsen fra 

Hvide Sande. 
Det var en  
fantastisk 
oplevelse at 
møde dig, 
Simon. Du fik 
alle med dig i 
din måde at 
præsentere 
evangeliet på. 
Brugerne 
lyttede intenst 
og alle var 
med. Tak til 
dig, Simon. 
Du har din 
helt specielle 
måde at 

fremstille evangeliet om Jesus på. Jeg 
tror, det gik lige ind på brugerne.

Vagn
Én fast bruger på Arken er Vagn. Han er 
kommet her, siden Arken begyndte i 
1974. Hans liv har været omtumlet, men 
de sidste 15 år har han haft det godt. 
Vagn er fast bruger på Arken og kommer 
her hver eneste dag. Han har dog sine 
faste meninger, som er svære at lave om 
på. Når han er hos læge eller kommunen, 
ønsker han sig altid at have en kontakt- 
person med fra Arken. Oftest er det Mie, 
men hvis hun er forhindret, er det 

Marianne 
Langerhuus, 
som han 
også har 
stor tillid til. 
Hvert år til 
nytår er han 
på højskole, 
og der vil 
han gerne 
have 
Marianne til 
at farve sit 
hår, så han 
skiller sig 
ud på 
højskolen. 
Ellers ynder 

Mathilde at drille ham, og det  nyder han i 
fulde drag, selv om han ikke vil indrømme 
det.
Ja, sådan er det i 'familien Arken'.
Det oplever jeg også, når 50 brugere 
samler ind til en gave til Mie, som jo blev 
60 år her den 28. februar. Stort tillykke til 
dig, Mie - fra alle os.
Arken sejler videre, selv om det regner 
helt vildt her i Esbjerg.

Kh Bent Larsen



Selv om vi nu er be-
gyndt på den første 
forårsmåned, vil jeg 
alligevel tage et lille 
tilbageblik.
December 2019 var en 
dejlig måned på Arken. 
Der var masser af 
stemning,
der blev pyntet til jul, 

bagt pebernødder og lavet andre 
julelækkerier.
Tanja, som er i arbejdsprøvning hos os, er 
vi rigtig glade for på Arken. Hende får vi 
svært ved at undvære, når hun skal videre 
i systemet. Tanja hjælper til med fore-
faldent arbejde og er i december begyndt 
at bage sammen med Alexandra. 
Alexandra er vores unge pige fra 
Rumænien, som vi sidste år kæmpede for 
opholdstilladelse til.
De to, Tanja og Alexandra, bager og hyg-
ger sig samtidigt. Det er bare rigtig godt og 
samtidig lærerigt for begge. Tanja tilbød 
også at lave kiksekage som i gamle dage, 
det var bare smovs ? Uha Uha.
Jævnligt har Tanja lækkerier med på 
arbejde.
Hun har ry for, at hendes omgangskreds 

kommer sig i vægt. 
Det er straks værre.
Tanja har snart sin 
sidste dag på Arken, 
men hun har lovet, 
hun fortsat tit vil 
komme forbi. Tak, 
Tanja, for den tid du 
har været på Arken, vi 
sender de bedste 
ønsker for fremtiden.
Guds velsignelse til 
dig.

December sluttede med vores julefest. En 
rigtig dejlig, helt tradionel julefest.
55 feststemte mennesker. Det var bare 
hyggeligt. Det er så fantastisk at møde den 
glæde og taknemmelighed, alle kommer 
med.
3. januar, da Arken igen åbnede efter jul, 
var nu også en rigtig god dag, en dag hvor 
gensynsglæden var stor. Juletiden kan for 
nogle være rigtig svær at komme igennem. 
Her bliver det meget tydeligt, at vi alle har 
brug for hinanden, fællesskaber og 
netværk, hvor vi er trygge og hører til.

Så kom nytårskuren,
der blev holdt helt, som vi plejer at gøre.
Det, der fylder mig her, er taknemlighed.
Stor tak til alle frivillige på Arken, uanset 
hvilken opgave man har. Alle er med til at få 
Arken til at “sejle “, og alle gør deres yderste 
på hver sin måde. Det være i boghandlen, 
radioen og kaffestuen, ingen kan undværes.
Alle har sin plads, af hjertet tak.
I skrivende stund er Bent på ferie, det er en 
lidt presset tid for mig. Jeg har været 
bekymret for, hvordan det skulle gå, da jeg 
havde mange ting på programmet. Min 
bekymring er blevet totalt til skamme, hvilket 
er sket så tit. Hvad er det nu, der står, “ lad 
alle ting komme frem for Gud, for han har 
omsorg for jer”, hvorfor er det så svært at 
stole på?
Jeg har oplevet en fantastisk hjælpsomhed 
fra alle, igen står jeg tilbage med stor 
taknemmelighed på en fantastisk 
arbejdsplads.



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299
MobilPay: 57213

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Mission
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

Marts 2020

Tirsdag  3. Kl. 19.00 Møde v/
  Niels Kousgaard

Søndag  8. Kl.10.00: Gudstjeneste
  v/Henning Høgild
  
Tirsdag 10. Møde v/Axel  Rye Clausen

Tirsdag 17.  Bibelkredse i hjemmene

Søndag 22. Kl. 10: Gudstjeneste
  v/Bent Larsen, Esbjerg
Tirsdag 24. Møde v/Knud Skov, Herning

Søndag 29. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Anker Nielsen, Hillerød

Tirsdag 31. Lovsangs - og vidneaften

Maj 2020

Søndag 3. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Rune Korsgaard

Tirsdag 5. Kl. 19.00: Møde 
  v/Jakob Rahbek
  Agerskov

Tirsdag 12. Møde v/Henning Høgild
  Esbjerg

Søndag 17. Kl. 10.00 Gudstjeneste
  v/Bent Larsen

Tirsdag 26. Møde v/Svend Erik
  Søndergaard, Spjald

Søndag 31. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Søren Andersen
  Sædding

April 2020

Søndag 05. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Henning Hansen
 
 Tors.  09. Kl. 14.30: Påskemåltid
  v/Mortern Vartdal

Søndag 12. Kl. 10.00: Gudstjeneste
  v/Thomas Beck, Esbjerg

Tirsdag 14. Møde v/Mads Peder
  Thorlund, Ølgod

Søndag 26. Kl. 10: Gudstjeneste
  v/Henrik Kristensen

Tirsdag 28. Møde v/Ole Solgaard
  Kragelund 



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier   (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af
 Ny Testamente
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende

v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke
 v/Erik Sundgaard
18.00: Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Musikmix
 v/Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00  Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl Jensen
18.00  Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:   Morgenkrydder
09.30:   Oplæsning af NT
18.00:   Allehånde (G)
18.30:   Vejen gennem Bibelen
              v/Jørgen Skydstofte
19.00:   Guds ord er levende
             v/H.E.Nissen
19.30:   Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram 
 v/Mie Sundgaard 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde v/Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
 Esbjerg-historier
09.30: v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Fra arkivet
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00:  Morgenkrydder 
09.30: Oplæsning af NT
18.00:  Fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18:00: Arken er ladet med
 v/David Christensen,
 Claus Aaskov og
 Thomas Schmidt
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard,
 Helena K. Rasmussen
 og Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem 
                Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen,
 Jørgen Jensen
 og Jens Fredensborg
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 08
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm 
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 15
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram 
 v/Jens Peter Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 22
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 29
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby,
 Anette og Knud Vestergaard
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Allehånde v/Esther Schmidt
20.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen 
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelenm
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke v/Erik Sundgaard
18.00: Tusmørke(G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Lidt af hvert 
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikmix v/Esther Schmidt
18.00: Musikmix (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

09.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Anette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G) 
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Fra arkivet
 v/Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Israels historie
 v/Vagn Juhl Jensen
18.00: Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem 
 Bibelen (G)



09.00: Ved kilden v/Bent Larsen
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30. Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30 Vejen gennem Bibelen (G)
 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende  (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby,
 Anette og Knud Vestergaard
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte

09.00: Vejen gennem Bibelen
 v/jørgen Skydstofte
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard,
 Helena K. Rasmussen
 og Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen 
18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen,
 Jørgen Jensen
 og Jens Fredensborg
22.00: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte  

09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnetv/Laurids B
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 05
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Boghjørnet
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen 
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 12
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Musikprogram
 v/Dan Pedersen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G
19.00: Mødereportage

Søn. 19
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt 

09.00: Musikprogram
  v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 26
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G) 
19.30: Vejen gennem Bibelen (G) 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)



09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Allehånde v/
 Esther Schmidt
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Hverdagskristen
 v/Annette Ehmsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
19.00: Lidt af hvert

v/Dan Pedersen 
19.30: Vejen gennem 

Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder 
09.30: Esbjerg-historier
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Esbjerg-historier (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Fra arkivet v/
 Dan Pedersen
19.30: Vejen gennem Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Allehånde (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen 
 v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Hverdagskristen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen

v/Jørgen Skydstofte
19.00. Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Lidt af hvert (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikprogram
 v/Mie Sundgaard 
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Musikspolen
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Musikspolen (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Tusmørke v/Erik Sundgaard
18.00:  Tusmørke (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Oplæsning af NT
18.00: Fra arkivet (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Israels historie v/
 Vagn Juhl Jensen
18.00: Israels historie (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden v/Bent Larsen
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)



09.00: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
18.00: Musikprogram (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 03
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt
 

09.00: Boghjørnet 
 v/Birgit Jepsen
09.30: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm
18.00: Boghjørnet (G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 10
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt
 

09.00: Musikprogram
 v/Jens Peter Schmidt
09.30: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
18.00: Musikprogram G)
18.30: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 17
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt
 

09.00: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
18.00: Musikprogram (G)
18.03: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 24
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Ved kilden v/Bent Larsen
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30: Vejen gennem Bibelen v/
 Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard,
 Helena K. Rasmussen
 og Jan Jørgensen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/David Christensen,
 Claus Aaskov
 og Thomas Schmidt
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Morgenkrydder
09.30 Interview v/Bent Larsen
18.00: Guds ord er levende (G)
18.30:  Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
19.00: Ved kilden (G)
19.30: Vejen gennem
 Bibelen (G)

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/Bent Larsen,
 Jørgen Jensen
 og Jens Fredensborg
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 

09.00: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.30: Ældrehjørnet 
 v/Esther Schmidt
18.00: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
19.00: Mødereportage

Søn. 31
18.00: Mødereportage (G)
19.00: Esbjerg Lokalt

09.00: Morgenkrydder
09.30: Interview v/Bent Larsen
18.00: Arken er ladet med
 v/David Christensen,
 Claus Aaskov og
 Thomas Schmidt
22.00: Vejen gennem
 Bibelen 




